GARA RISTORAZIONE

QUESITI 15
DOMANDA

- e corretto intendere che la definizione di cui al punto A.10 “prodotti prescrittivi a filiera corta locale” si
riferisca Al SOLI prodotti locali le cui materie prime caratterizzanti il prodotto finito e il cui ciclo di
produzione/trasformazione avviene in un raggio di 100 km dalla sede del comune di Vimodrone?

RISPOSTA

CORRETTO

DOMANDA

- E corretto intendere, come pil volte richiamato nell’allegato B RELAZIONE TECNICA E CRITERI DI
VALUTAZIONE OFFERTA TECNICA, che in merito al punto A.2 SOLUZIONI MIGLIORATIVE ALLE DERRATE
ALIMENTARI verranno valutate esclusivamente le tipologie delle derrate previste in menu e le relative
guantita derivanti dalle grammature e dal numero di pasti, con esclusione delle eventuali giornate a tema
particolari?

RISPOSTA

CORRETTO

DOMANDA

- punto A.2.1 lettere b) e d): & corretto intendere che anche per i prodotti locali biologici e PAT locali
biologici, ovvero quelli indicati alle lettere b) e d) del punto A.2.1., le quantita offerte devono essere al
netto delle quantita previste dai CAMM cosi come espressamente indicato al punto A.2.2. lettera a) per i
prodotti non locali biologici? In quanto le quantita prescrittive previste dai camm di prodotti Biologici locali
sono gia punteggiate nella tabella A.10

RISPOSTA

| PRODOTTI PRESCRITTIVI PREVISTI DAl CAM SONO RIFERITI ALLA QUANTITA’ COMPLESSIVA DATA DALLA
SOMMA DELLE QUANTITA’ SIA LOCALI CHE NON LOCALI SPETTA AL CONCORRENTE DECIDERE COME
RIPARTIRE LA QUUOTA MIGLIORABILE OSSIA LA QUANTITA’ TOTALE MENO LA QUANTITA’ PRESCRITTIVA.

DOMANDA

- E corretto intendere, che la formula di attribuzione del punteggio dell’offerta economica indicata al punto
17 criterio di aggiudicazione del disciplinare di gara sia calcolata in riferimento al PREZZO COMPLESSIVO
OFFERTO come indicato nel modello di OFFERTA ALLEGATO 67?

RISPOSTA

Come espressamente indicato nel disciplinare e nell'allegato 6 dettaglio offerta economica , deve essere
indicato in piattaforma sintel il ribasso e la formula di attribuzione del punteggio prendera quest'ultimo a



riferimento. Detto ribasso dovra discendere da un dettaglio offerta che deve essere compilato secondo
guanto previsto nel modello allegato 6 dettaglio offerta

DOMANDA

- In riferimento alla fag n. 11 nella quale viene precisato che i calcoli relativi alle quantita totali di ogni
ingrediente vanno riferiti a tutte le tipologie di utenza, si chiede di sapere se i numeri dei pasti indicati per
le scuole infanzia, primaria e secondaria comprendono anche le utenze “adulti” (insegnanti) e se in tal caso
e corretto utilizzare la grammature delle rispettive utenze. Diversamente chiediamo di conoscere il
dettaglio delle utenze “adulti” (insegnanti) suddivise per infanzia, primaria e secondaria e per comune in
guanto non presenti negli atti di gara .

RISPOSTA
RODANO ADULTI N 11 GIORNO
VIMODRONE ADULTI N 74

CASSINA DE PECCHI ADULTI N 58



